
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124» 

 

П Р И К А З 

 

            06.06.2024 г.                                                                                   № 30 

 

г. Краснодар  

 

О внесении изменений в Правила приема обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 124» 

 

 

В целях приведения нормативных документов МБДОУ в соответствие с 

действующим законодательством, приказываю: 

1. Утвердить Правила приема обучающихся (воспитанников) на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124» в новой редакции.  

2. Разместить настоящий приказ и Правила приема обучающихся 

(воспитанников) на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 124» на 

информационном стенде и официальном сайте ДОУ ответственному лицу - 

Соломко Т.С.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 124»                             Ф.В. Птух 

 

 

 
 


		2024-06-13T14:03:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124"
	я подтверждаю этот документ




